
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
112 
18 
28 

222 
88 
71 

Class 
FADF 

FASP 

FASP 

FAUESC 

FAUGO 

FPRA 

Name 
PEDRO PIQUET 
PEDRO H. LOPES 
DANILO DIRANI 
WALDIR BELIZARIO JR 
MARCO A. RAIMUNDO 
DANIEL O. DOS SANTOS 

Chassis 
BIREL ART 
TONY KART 
TECHSPEED 
THUNDER 
TECHSPEED 
TONY KART 

Overall BestTm 
42.077 
42.185 
42.250 
42.411 
43.050 
43.262 

Diff 

0.108 
0.173 
0.334 
0.973 
1.185 

Gap 

0.108 
0.065 
0.161 
0.639 
0.212 

In Session 
5o Treino Oficial - KZ 
6o Treino Oficial - KZ 
6o Treino Oficial - KZ 
6o Treino Oficial - KZ 
5o Treino Oficial - KZ 
5o Treino Oficial - KZ 

Equipe 
PIQUET SPORTS 
MEIRA COMPETIÇÕES 
FERNANDO MEIRA 
THUNDER 
NEW RACING 
SPEEDKART RACING TEAM 

Printed: 28/07/2021 12:08:46 

Cronometragem                    Diretor de Prova               Comissários 

www.cronoelo.com.br 

            Horário de Divulgação: __:__ 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

22a Copa Brasil de Kart - Grupo 2 - 2021 
 KZ 

CONSOLIDADO GERAL 

Kartódromo Luigi Borghesi 1,050 km 


