







## 22a Copa Brasil de Kart - Grupo 2 - 2021

Kartódromo Luigi Borghesi 1,050 km ΚZ

## **CONSOLIDADO GERAL**

Pos	No.	Class	Name	Chassis	BestTm	Diff	Gap	In Session	Equipe
1	112	FADF	PEDRO PIQUET	BIREL ART	42.077			5o Treino Oficial - K	PIQUET SPORTS
2	18	FASP	PEDRO H. LOPES	TONY KART	42.185	0.108	0.108	60 Treino Oficial - K	MEIRA COMPETIÇÕES
3	28	FASP	DANILO DIRANI	TECHSPEED	42.250	0.173	0.065	60 Treino Oficial - K	FERNANDO MEIRA
4	222	FAUESC	WALDIR BELIZARIO JR	THUNDER	42.411	0.334	0.161	60 Treino Oficial - K	THUNDER
5	88	FAUGO	MARCO A. RAIMUNDO	TECHSPEED	43.050	0.973	0.639	5o Treino Oficial - K	NEW RACING
6	71	FPRA	DANIEL O. DOS SANTOS	TONY KART	43.262	1.185	0.212	50 Treino Oficial - K	SPEEDKART RACING TEA

**Diretor de Prova** Comissários Orbits Cronometragem

www.cronoelo.com.br

Horário de Divulgação: \_\_:\_

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas

Printed: 28/07/2021 12:08:46

